Протокол № 12 Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков» место проведения г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
15 апреля 2024 г.
Кворум имеется Председателем заседания избран Харичков С.А.
Секретарь – Юсупова Р.А.
1.О приеме в члены АСРО «БОАП»
2. О внесении изменения юридического адреса члена АСРО «БОАП»
1.Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А. о приеме в члены АСРО «БОАП» организации:
- Общество с ограниченной ответственностью Проектно – Строительная Компания «АиС» (ИНН 0278159731)
Решили:
- принять в члены АСРО «БОАП» организацию:
Общество с ограниченной ответственностью Проектно – Строительная Компания «АиС» (ИНН 0278159731) при условии
уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда (1 уровень) и оплаты взноса в компенсационный фонд обеспечения
договорных обязательств (1 уровень) Голосовали: «За»- единогласно
2.Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А. о внесении в реестр АСРО «БОАП» сведений об изменении
юридического адреса организации:
- Общество с ограниченной ответственностью проектно-наладочное предприятие «Башпроектпромвентиляция» (ИНН 0277139210);
Решили: внести в Единый реестр изменения об изменении юридического адреса организации:
- Общество с ограниченной ответственностью проектно-наладочное предприятие «Башпроектпромвентиляция» (ИНН 0277139210)
Голосовали: «За»- единогласно
3. Слушали: директора АСРО «БОАП» Харичкова С.А. в связи с возникновением права на подготовку проектной документации
особо-опасных, технически сложных и уникальных объектов внести изменения в Единый реестр сведений о члене АСРО
«БОАП»:
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНСТИТУТ ПРОЕКТИРОВАНИЯ ТРУБОПРОВОДОВ" (ИНН
0245968590)
Решили: в связи с возникновением права на подготовку проектной документации особо-опасных, технически сложных и
уникальных объектов внести изменения в Единый реестр сведений о члене АСРО «БОАП»:
- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНСТИТУТ ПРОЕКТИРОВАНИЯ ТРУБОПРОВОДОВ" (ИНН
0245968590)
Голосовали «ЗА» - единогласно

_____ Харичков C.A.

_ Юсупова Р.А.

Председатель заседания

Секретарь заседания